
L U N C H

Rode Biet Burger                                   18.50           
met sla, tomaat, kaas, truffelmayonaise en friet

 

Huys Burger                                          
met saus, sla, kaas, bacon, tomaat en friet

                                                  Enkel   17,50           

                                                 Dubbel 22,50       

Heb je een allergie of vraag over een van de gerechten? Vraag het aan onze bediening! 

glutenvrij (mogelijk)     vegetarisch (mogelijk)     vegan (mogelijk) 

Amelander Mosterdsoep                          8.00
met Amelander droge worst, 

bosui en brood

Soep van de Week                                   8.00
elke week een andere soep met brood

soepen

BURGERS

Mozzarella met pesto                              16.00

Salami                                                    16.00

Ham                                                      16.00

Onze pizza's zijn standaard belegd 

met tomatensaus en kaas

Broodje Carpaccio                                  12.50
met Amelander oude kaas, pestomayonaise, 

bread beans en sla

Broodje Gerookte Zalm                          12.50
met dillesaus, sla, rode ui en dressing

Broodje Amelander Kroket                      12.50
op brood met Amelander mosterd

Broodje gegrilde groenten                        12.50
met harissa hummus 

Uitsmijter                                               10.00
keuze uit een van de volgende ingrediënten: 

ham, kaas, of spek 

Elke extra ingrediënt + 2.50

Tosti                                                         6.00
Ham en/of kaas

Keuze uit wit of bruin vloerbrood van de lokale bakker

12.00 - 15.00

STEENOVEN PIZZA'S

broodjes

HUYSKAMERDEAL 

kleintje Amelander mosterdsoep
½ broodje met   amelander kroket

½ broodje carpaccio 
& mini bakje friet 

12.50

1

We streven ernaar om zoveel mogelijk met lokale leveranciers en producten te werken. 

Ons brood komt van de lokale bakker en onze vis van de vishandel op Ameland.



Amelander Mosterdsoep    
met Amelander droge worst, 

bosui en brood

Soep van de Week     
elke week een andere soep met brood

Caprese    
tomaat, mozzarella met pesto 

en bread beans

Carpaccio   
met Amelander oude kaas, bread beans,

pestomayonaise en rucola

D I N E R

Rode Biet Burger                                 
met sla, tomaat, kaas, truffel mayo en friet

 

Huys Burger    
burger met sla, tomaat, bacon, kaas, 

truffelmayonaise en friet

                                            Enkel

                                            Dubbel

Heb je een allergie of vraag over een van de gerechten? Vraag het aan onze bediening! 

glutenvrij (mogelijk)     vegetarisch (mogelijk)     vegan (mogelijk) 

Brood met smeersels
Met hummus en aioli 

Bruschetta
Brood met tomaat, basillicum en

pijnboompitjes

                

Lemon Pie
met excellent mousse en 

Amelander limoncello ijs

Amelander Vanille Roomijs
met slagroom en koekje

Brownie Pure Choco
met vanille ijs

om te beginnen

hoofdgerechten
Kibbeling
met remouladesaus, friet en salade

Saté van Kippendij
met saté saus, atjar en friet

Rib Roast 
met gepofte knoflookjus, 

friet en salade

Sliptong (2 st)
met friet en salade

Pasta met Gamba's
Linguine pasta met chiliolie, bosui,

tomaat en gamba's

                                zonder gamba

Extra sides: Friet of Salade 3.50

VANAF 17.00

STEENOVEN PIZZA'S 

DINER DEAL

Kies een voor-, hoofd- 
& nagerecht

35.00

voorgerechten

BURGERS

NAGERECHTEN

mozzarella en pesto         16.00

salami of ham                  16.00

Onze pizza's zijn standaard belegd 
met tomatensaus en kaas

19.50

19.50

24.50

22.50

24.50

19.50

8.00

8.00

12.50

12.50

19.50

19.50

24.50

7.50

10.00

8.00

8.00

8.00

We streven ernaar om zoveel mogelijk met lokale leveranciers en producten te werken. 

Ons brood komt van de lokale bakker en onze vis van de vishandel op Ameland.



D R A N K E N

Heb je een allergie of vraag over een van de gerechten? Vraag het aan onze bediening! 

glutenvrij (mogelijk)     vegetarisch (mogelijk)     vegan (mogelijk) 

Espresso 

Dubbele Espresso

Koffie 

Grote koffie 

Cappuccino 

Grote Cappuccino

Latte macchiato 

Koffie verkeerd 

Flat white 

Thee

Verse muntthee 

Verse gemberthee

Warme Chocomel 

+ slagroom of karamel siroop 
€ 0,75

KOFFIEDEAL!

Koffie naar keuze met taart
 óf een nobeltje 

€ 7.00

Koffie naar keuze met taart 
én een nobeltje 

€ 10.00

warme dranken

Amelander koffie 

Nobeltje & slagroom 

Amelander Choco 

Nobeltje & slagroom

speciale warme dranken Coca Cola

Coca Cola Zero 

Fanta Sinas

Fanta Cassis

Sprite

Fuzetea sparkling lemon

Fuzetea green tea

Rivella

Appelsap

Jus d’Orange

Apfelschorle 

Bitter Lemon 

Ginger Ale 

Fristi

Chocomel

Chaudfontaine rood (250 ml)

Chaudfontaine blauw (250 ml)

Chaudfontaine rood (750 ml)

Chaudfontaine blauw (750 ml)

frisdranken

sapjes
Sunshine Smoothie 

Verse Jus

€ 3.00

€ 4.00

€ 3.00 

€ 4.50

€ 3.50

€ 4.50

€ 4.25

€ 4.00

€ 4.25

€ 3.00

€ 3.75

€ 3.75

€ 3.75

€ 7.75 

 

€ 8.25

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50 

€ 4.25

GEBAK €4,50 
taart van de maand

& appeltaart

We streven ernaar om zoveel mogelijk met lokale leveranciers en producten te werken. 

Ons brood komt van de lokale bakker en onze vis van de vishandel op Ameland.



D R A N K E N

Heb je een allergie of vraag over een van de gerechten? Vraag het aan onze bediening! 

glutenvrij (mogelijk)     vegetarisch (mogelijk)     vegan (mogelijk) 

sterke dranken
Nobels pink gin

Nobeltje likeur

Nobels Beerenburg likeur

Nobels Jenever

Hoegaarden Radler 2.0% €4.50

Liefmans Rose 3.8% €5

Hoegaarden Rose 3.8% €5.50

Hoegaarden Wit 5.0% €5.50

Amelander Blonde 6.0% €5.50

Amelander Tarwe 6.3% €5.50

Amelander Tripel 8.0% €5.50

La Chouffe Blonde 8.0% €5.50

La Chouffe Lite 4.0% €5.50

Tripel Karmeliet 8.4% €6.25 

Duvel 8.5% €6.50

Nobeltje ginger beer

Nobels pink gin & tonic

Nobels Rum met Lemonade

Mojito

Pornstar Martini

Passion Mojito 0,0%

Aperol Spritz

cocktails

Franziskaner Weissbier 0.5% 

Hertog Jan 0.0 

Liefmans 0.0% 

alcoholvrij bier

bier van de tap
Hertog Jan Middel 35cl 

Hertog Jan Groot 45cl 

Leffe Blonde 33cl 

Bier van het moment

Franziskaner Weissbier 50cl 

huyswijn
WIT
Torresella - Pinot Grigio

Reveur - Chardonnay

Spier - Sauvignon Blanc

ROOD
Torresella - Merlot

Marius Crianza

Solenne Negroamaro & Primitivo

ROSÉ
Torresella - Blush Rosé

Estandon Gris Rose 

BUBBELS
Torresella - Prosecco

LAAG IN ALCOHOL
Mosketto Sweet White 5% glas

Pizzolato Spumante 0.0 

Mosketto Sweet Pink 5%

bieren op fles

€ 3.90 

€ 5.50 

€ 5.50

€ 5.50

€ 6.50

€ 6.50 

€ 4.50

€ 5.00

 

€ 4.50 

€ 5.00

€ 5.50 

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 6.25

€ 6.50

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.00

€ 9.00 

€ 9.00 

€ 8.50

€ 9.00

€ 4.50 

€ 4.50 

€ 4.50

€ 4.50

glas
€ 5.00 

€ 5.50 

€ 5.50

€ 5.00

€ 5.50

€ 5.50

fles
€ 25.00 

€ 27.50 

€ 27.50

€ 25.00

€ 27.50

€ 27.50

We streven ernaar om zoveel mogelijk met lokale leveranciers en producten te werken. 

Ons brood komt van de lokale bakker en onze vis van de vishandel op Ameland.

€ 5.00 

€ 5.50 

€ 25.00 

€ 27.50 

 

€ 5.50 

 

€ 27.50 

€ 4.50 

€ 5.50 

€ 4.50

€ 22.50 

€ 27.50 

€ 22.50



B I T E S

Heb je een allergie of vraag over een van de gerechten? Vraag het aan onze bediening! 

glutenvrij (mogelijk)     vegetarisch (mogelijk)     vegan (mogelijk) 

Steenoven Pizza's
mozzarella met pesto

16.00
ham of salami

16.00
Onze pizza's zijn standaard belegd 

met tomatensaus en kaas

Bittergarnituur
Gemengd bittergarnituur 12 stuks

16.00

Broodje met dip
met hummus en aïoli

7.50

Amelander Bitterballen 

of kaastengels
6 stuks      12 stuks

8.50         17.00

Nacho’s
met guacamole, kaassaus, 

cheddar en zure room

16.00

Poffertjes 
met roomboter en poedersuiker

12 stuks       24 stuks 

6.00          11.50 

We streven ernaar om zoveel mogelijk met lokale leveranciers en producten te werken. 

Ons brood komt van de lokale bakker en onze vis van de vishandel op Ameland.

TOT 17.00


